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YL ja JT SM-Seniorien ja SM-Juniorien 1. valintakil pailu 21-23.10.2011, ESPOO 
 
 
Espoon Jäätaiturit ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa ilmoittamanne luistelijoiden 
osallistumisen liitteenä olevan osallistujaluettelon mukaisesti Laaksolahti Areenalla Espoossa 
12-13.03.2011 pidettävään yksinluistelun ja jäätanssin SM-seniorien ja SM-Juniorien 1. 
valintakilpailuun. 
 
Aika  Perjantai-sunnuntai 21-23.10.2011 
 
Paikka  Laaksolahti Areena, Lähdepurontie 1, Espoo 02720 
 
Kilpailusarjat  Jäätanssi (JT) 

  SM-Juniorit (lyhyttanssi ja vapaatanssi) 
    SM-Seniorit (lyhyttanssi ja vapaatanssi) 

 
Yksinluistelu (YL) 
  SM-Juniorit, tytöt, (lyhytohjelma ja vapaaohjelma) 

    SM-Juniorit, pojat, (lyhytohjelma ja vapaaohjelma) 
  SM-Seniorit, tytöt, (lyhytohjelma ja vapaaohjelma) 

    SM-Seniorit, pojat, (lyhytohjelma ja vapaaohjelma) 
 
Kilpailusäännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n sääntöjä kaudelle 2011-2012. 

Ohjelmien vaatimukset STLL:n sääntökirjan 21 kohdan 8 (yksinluistelu) ja 10 
(jäätanssi) mukaan. 

SM-kilpailupaikat  
 STLL on nimennyt Julia Turkkilan suoraan SM-kilpailuun. 

Ensimmäisestä valintakilpailusta pääsee täten SM-kilpailuun yksi 
vähemmän, eli viisi luistelijaa sijoituksen mukaan. 

 
Luistelijamäärät Vapaaohjelmaan pääsee SM-Juniorit sarjassa 24 ja SM-Seniorit sarjassa 20 

lyhytohjelman parhaiten sijoittunutta luistelijaa. 
 
Musiikkilaite CD-soitin. Kilpailumusiikki CD-R levylle, soitin ei soita CD-RW  levyjä. 
 



Arvonta Lyhytohjelman ja Lyhyttanssin luistelujärjestyksen arvonta suoritetaan 
perjantaina 21.10.2011 klo 18.00  Laaksolahti Areenan 
neuvottelutilassa, os. Lähdepurontie 1, 02720 Espoo. 
 
Luistelujärjestys julkaistaan kilpailun internet-sivuilla perjantaina 
21.10.2011 klo 21.00 mennessä: 
http://espoonjaataiturit.sporttisaitti.com/kilpaillen/sm-seniorien-ja-juniorien-1-vali/ 

 
Paikanpäällä ilmoittautuminen ja kilpailumusiikin l uovutus 
 

Luistelija tulee ilmoitta paikalle saapuneeksi ja kilpailumusiikki luovuttaa 
järjestäjille jäähalliin pääsisäänkäynnin tuulikaapissa olevaan 
pisteeseen viimeistään 30 min ennen luistelijan ryhmän aloitusta. 
Kilpailumusiikki palautetaan luistelijalle heti kilpailusuorituksen jälkeen. 

 
Aikataulu   Kilpailun aikataulu liitteenä. 

Jokaisessa kilpailussa peräkkäisten ryhmien osalta noudatetaan 
joustavaa aikataulua niin että seuraava verryttelyryhmä aloittaa heti 
edellisen ryhmän viimeisen kilpailusuorituksen jälkeen. Kilpailun 
ensimmäinen ryhmä ja jäänkunnostuksen jälkeinen ensimmäinen 
ryhmä aloittaa kuitenkin aina aikataulun mukaisesti. 

 
Järjestäjä varaa oikeuden aikataulun muuttamiseen. 

 
Harjoitukset  Lyhytohjelma/tanssi-harjoitukset järjestetään vain niihin ilmoittautuneille 

luistelijoille ja pareille. Perjantain harjoitukset luistellaan seuroittain. 
 
Tuomarit  STLL on nimennyt kilpailun tuomaristot. 
 
Ruokailu  Järjestettyä ruokailua ei ole. Jäähallissa on kahvio josta saa leipiä, 

leivonnaisia ja pikkulämmintä, kahviosta ei saa ruokaa. Lähistöllä on 
kävelymatkan päässä ravintola ja pizzeria. 

 
Kilpailun johtaja  Janos Arrakoski p. 040 5045961, s-posti: janos.arrakoski@nsn.com 
 
 
 

Tervetuloa Espoon Laaksolahti Areenalle! 
  
  
 Janos Arrakoski 
 Kilpailun johtaja 
 Espoon Jäätaiturit ry 
 
 
Jakelu  Osallistuvat seurat 
 Tuomarit ja Tekniset 
 STLL 
 
Liitteet   Osallistujaluettelo 
  Osallistujaluettelo harjoitukset 

Aikataulu 


